Stadt Crivitz

Die Bürgermeisterin

Pressemitteilung

Sitzung des Ausschusses für Bildung, Gesundheits- und Sozialwesen der Stadtvertretung der Stadt Crivitz

Sitzungstermin: Montag, 18.10.2021, 19:00 Uhr

Raum, Ort: im Speiseraum der Grundschule, Schulstraße 1, 19089 Crivitz

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Feststellen der ordnungsgemäßen Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 09.08.2021
- 6. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 06.09.2021
- 7. Beratung zum Medienkonzept der Stadt Crivitz
- 8. Information zum aktuellen Stand der Anschaffung der Lehrer-Endgeräte für die Grundschule und Regionale Schule der Stadt Crivitz
- 9. Beratung zur Benehmensherstellung Schulentwicklungsplan
- Antrag der CDU-Fraktion 3. Änderung der Geschäftsordnung der Stadtvertretung Crivitz
- 11. Antrag der CDU-Fraktion Geschäftsordnung des kommunalen Präventionsrates (KPR) der Stadt Crivitz
- 12. Anfragen und Informationen
- Schließen des öffentlichen Teils der Sitzung

Nichtöffentlicher Teil:

- 14. Eröffnung der nicht öffentlichen Sitzung
- 15. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 09.08.2021
- 16. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 06.09.2021
- 17. Anfragen und Informationen
- 18. Schließung der Sitzung